

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION
NOMINA

PARQUE DE LAS ESTRELLAS 2764
JARDINES DEL BOSQUE
44520 GUADALAJARA JALISCO

CR.00204
C10.03-03808-24-AMT
-01
67661
4443

NÚMERO DE CUENTA
4068295294
NÚMERO DE CLIENTE
37676646
RFC
IEP910902991

CLABE INTERBANCARIA
021320040682952949

RESUMEN DE CUENTAS

Saldo Inicial del Periodo	\$ 797,527.16
Depósitos/ Abonos	\$ 22,719,033.76
Retiros/Cargos	\$ 22,430,983.56
Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
IVA Informativo	\$ 1.44
Saldo Final del Periodo	\$ 1,085,577.36
Sucursal	03808
Plaza	03
Días Transcurridos en el mes	29
Periodo del	01/02/2024 al 29/02/2024

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4068295294	0.00%	\$9.00	0.00% Antes de Impuestos	-3.63% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 9.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 30,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 1,199,497.47
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 1.44
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO HONORARIOS	90045629 93425	\$ 7,502.45		\$ 790,024.71
01	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO HONORARIOS	90045629 93425	\$ 6,970.32		\$ 783,054.39
01	OTRAS CUENTAS HSBC, MEX PAGO HONORARIOS	19003702	\$ 4.50		\$ 783,049.89
01	I.V.A.	02010003	\$ 0.72		\$ 783,049.17
01	OTRAS CUENTAS HSBC, MEX PAGO HONORARIOS	19003702	\$ 4.50		\$ 783,044.67
01	I.V.A.	02010003	\$ 0.72		\$ 783,043.95
08	CGO SPEI PA 2DA ENE 2024	08045209 369303	\$ 610.27		\$ 782,433.68
08	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO HONORARIOS	90045629 175436	\$ 13,193.44		\$ 769,240.24
09	NETNM PAGO DE NOMINA 2 DE 24	14594617 44321	\$ 30,622.07		\$ 738,618.17
09	NETNM PAGO DE NOMINA 1 DE 24	14594617 44321	\$ 22,138.17		\$ 716,480.00
09	CGO SPEI HONORARIOS	08045209 701379	\$ 8,892.34		\$ 707,587.66
09	CGO SPEI HONORARIOS	08045209 701380	\$ 8,892.34		\$ 698,695.32
09	CGO SPEI HONORARIOS	08045209 701381	\$ 4,137.94		\$ 694,557.38
12	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO HONORARIOS	90045629 122230	\$ 7,214.13		\$ 687,343.25

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



67661

4443

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
13	CGO SPEI TRASPASO	08045209 199085	\$ 472,883.86		\$ 214,459.39
13	TRANSF REC HSBCNET TRASPASO NOMINA	90045631 141406		\$ 3,458,335.46	\$ 3,672,794.85
13	TRANSF REC HSBCNET TRASPASO NOMINA	90045631 172556		\$ 5,522,435.40	\$ 9,195,230.25
14	NETNM PAGO DE NOMINA 3 DE 24	14594617 44321	\$ 639,599.84		\$ 8,555,630.41
14	NETNM PAGO HONORARIO	14594617 44321	\$ 795,283.41		\$ 7,760,347.00
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178138	\$ 15,521.78		\$ 7,744,825.22
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178139	\$ 11,836.42		\$ 7,732,988.80
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178140	\$ 17,477.98		\$ 7,715,510.82
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178141	\$ 26,508.01		\$ 7,689,002.81
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178143	\$ 12,499.36		\$ 7,676,503.45
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178144	\$ 36,851.45		\$ 7,639,652.00
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178146	\$ 12,262.79		\$ 7,627,389.21
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178147	\$ 15,521.78		\$ 7,611,867.43
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178149	\$ 10,521.78		\$ 7,601,345.65
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178153	\$ 15,521.78		\$ 7,585,823.87
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178155	\$ 6,605.78		\$ 7,579,218.09
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178156	\$ 12,262.79		\$ 7,566,955.30
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178157	\$ 12,262.79		\$ 7,554,692.51
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178158	\$ 10,528.79		\$ 7,544,163.72
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178160	\$ 9,328.79		\$ 7,534,834.93
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178161	\$ 13,298.98		\$ 7,521,535.95
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178162	\$ 17,477.98		\$ 7,504,057.97
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178163	\$ 13,321.78		\$ 7,490,736.19
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178164	\$ 28,359.06		\$ 7,462,377.13
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178165	\$ 17,477.98		\$ 7,444,899.15
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178166	\$ 21,613.34		\$ 7,423,285.81
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178167	\$ 45,429.48		\$ 7,377,856.33
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178168	\$ 15,521.78		\$ 7,362,334.55
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178169	\$ 15,521.78		\$ 7,346,812.77
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178170	\$ 17,809.48		\$ 7,329,003.29
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178171	\$ 10,056.52		\$ 7,318,946.77
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 178172	\$ 15,521.78		\$ 7,303,424.99

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



67662

4443

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
14	CGO SPEI TRANSFERENCIA	08045209 180781	\$ 4,192,397.48		\$ 3,111,027.51
14	CGO SPEI TRANSFERENCIA	08045209 181246	\$ 953,132.25		\$ 2,157,895.26
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223091	\$ 7,867.79		\$ 2,150,027.47
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223092	\$ 8,892.34		\$ 2,141,135.13
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223093	\$ 8,892.34		\$ 2,132,242.79
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223094	\$ 11,314.33		\$ 2,120,928.46
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223096	\$ 14,915.37		\$ 2,106,013.09
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223097	\$ 7,502.45		\$ 2,098,510.64
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223099	\$ 8,892.34		\$ 2,089,618.30
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223100	\$ 11,314.33		\$ 2,078,303.97
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223101	\$ 8,892.34		\$ 2,069,411.63
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223103	\$ 8,892.34		\$ 2,060,519.29
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223104	\$ 8,892.34		\$ 2,051,626.95
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223105	\$ 7,867.79		\$ 2,043,759.16
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223106	\$ 8,892.34		\$ 2,034,866.82
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223107	\$ 8,892.34		\$ 2,025,974.48
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223108	\$ 7,867.79		\$ 2,018,106.69
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223109	\$ 11,314.33		\$ 2,006,792.36
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223110	\$ 11,314.33		\$ 1,995,478.03
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223112	\$ 8,892.34		\$ 1,986,585.69
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223113	\$ 13,193.44		\$ 1,973,392.25
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223114	\$ 11,314.33		\$ 1,962,077.92
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223115	\$ 11,314.33		\$ 1,950,763.59
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223116	\$ 8,892.34		\$ 1,941,871.25
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223118	\$ 8,892.34		\$ 1,932,978.91
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223119	\$ 8,892.34		\$ 1,924,086.57
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223120	\$ 6,987.72		\$ 1,917,098.85
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223122	\$ 8,892.34		\$ 1,908,206.51
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223123	\$ 6,970.32		\$ 1,901,236.19
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223124	\$ 8,892.34		\$ 1,892,343.85
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223125	\$ 8,892.34		\$ 1,883,451.51
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223126	\$ 6,970.32		\$ 1,876,481.19

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



67662

4443

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223127	\$ 8,892.34		\$ 1,867,588.85
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223129	\$ 6,987.72		\$ 1,860,601.13
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223130	\$ 11,314.33		\$ 1,849,286.80
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223131	\$ 6,987.72		\$ 1,842,299.08
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223133	\$ 11,314.33		\$ 1,830,984.75
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223134	\$ 6,970.32		\$ 1,824,014.43
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223135	\$ 11,314.33		\$ 1,812,700.10
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223136	\$ 7,867.79		\$ 1,804,832.31
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223138	\$ 5,625.22		\$ 1,799,207.09
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223141	\$ 5,625.22		\$ 1,793,581.87
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223142	\$ 8,892.34		\$ 1,784,689.53
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223144	\$ 6,970.32		\$ 1,777,719.21
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223146	\$ 11,314.33		\$ 1,766,404.88
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223148	\$ 11,314.33		\$ 1,755,090.55
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223149	\$ 5,625.22		\$ 1,749,465.33
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223150	\$ 8,892.34		\$ 1,740,572.99
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223151	\$ 6,987.72		\$ 1,733,585.27
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223153	\$ 7,502.45		\$ 1,726,082.82
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223154	\$ 11,314.33		\$ 1,714,768.49
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223155	\$ 8,892.34		\$ 1,705,876.15
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223156	\$ 7,867.79		\$ 1,698,008.36
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223158	\$ 8,892.34		\$ 1,689,116.02
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223159	\$ 5,625.22		\$ 1,683,490.80
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223162	\$ 4,137.94		\$ 1,679,352.86
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223163	\$ 8,892.34		\$ 1,670,460.52
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223164	\$ 8,892.34		\$ 1,661,568.18
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223170	\$ 11,314.33		\$ 1,650,253.85
14	CGO SPEI 1a QnaFeb24	08045209 223171	\$ 5,625.22		\$ 1,644,628.63
14	CHEQUE PAGADO	01631053 235	\$ 1,651.74		\$ 1,642,976.89
14	CGO SPEI TRANSFERENCIA	08045209 522156	\$ 1,348,563.93		\$ 294,412.96
14	CGO SPEI TRANSFERENCIA	08045209 522483	\$ 85,501.58		\$ 208,911.38
14	CGO SPEI HONORA	08045209 531991	\$ 265.60		\$ 208,645.78

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



67663

4443

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
14	CGO SPEI HONORA	08045209 531992	\$ 265.60		\$ 208,380.18
14	CGO SPEI HONORA	08045209 531995	\$ 265.60		\$ 208,114.58
14	CGO SPEI HONORA	08045209 531996	\$ 265.60		\$ 207,848.98
14	NETNM PAGO HONORARIO	14594617 44321	\$ 1,859.21		\$ 205,989.77
15	CGO SPEI PENSIONALIMENTIC	08045209 765673	\$ 1,902.83		\$ 204,086.94
19	CHEQUE PAGADO	01001053 639	\$ 9,091.78		\$ 194,995.16
19	TRANSF REC HSBCNET PAGO IMSS ENERO	90045631 144026		\$ 281,518.68	\$ 476,513.84
19	TRANSF REC HSBCNET IMPU FEDERAL ENE	90045631 150145		\$ 3,180,128.49	\$ 3,656,642.33
19	SIPARE 824050871216 R1326894380 202401	14594625 863018	\$ 281,518.68		\$ 3,375,123.65
19	LC102 NET 47519 042413AM520041412473	14594625 44321	\$ 3,088,122.00		\$ 287,001.65
19	LC102 NET 47527 042413BH990041416482	14594625 44321	\$ 92,005.00		\$ 194,996.65
19	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO HONORARIOS	90045629 165950	\$ 5,625.22		\$ 189,371.43
19	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO HONORARIOS	90045629 170011	\$ 5,625.22		\$ 183,746.21
21	TRANSF REC HSBCNET RENOVACION AIG	90045631 113859		\$ 129,046.02	\$ 312,792.23
23	CHEQUE OT BCO GOLJ74022384A 110620000	41012284 419	\$ 8,861.88		\$ 303,930.35
23	CGO SPEI TRANSFERENCIA	08045209 378520	\$ 129,046.02		\$ 174,884.33
23	CGO SPEI PENSIONALIMEN	08045209 378801	\$ 1,292.63		\$ 173,591.70
23	CGO SPEI PA 1A ENE 24	08045209 379308	\$ 1,292.63		\$ 172,299.07
23	DEVOLUCION HONORARIOS QNA 3 0240223	08045211 439453		\$ 11,314.33	\$ 183,613.40
23	CHEQUE DEPOSITADO GOAE740608IN2	01005353 519	\$ 12,876.69		\$ 170,736.71
27	CHEQUE OT BCO SAMJ781229C41 1provid00	43030005 636	\$ 8,507.72		\$ 162,228.99
27	CHEQUE OT BCO SAMJ781229C41 1provid00	43030005 637	\$ 8,507.72		\$ 153,721.27
27	CHEQUE OT BCO SAMJ781229C41 1provid00	43030005 638	\$ 8,507.72		\$ 145,213.55
27	TRANSF REC HSBCNET PARA NOMINA	90045631 182807		\$ 10,111,583.11	\$ 10,256,796.66
28	NETNM PAGO HONORARIOS 4 DE 24	14594617 44321	\$ 831,306.25		\$ 9,425,490.41
28	NETNM PAGO DE NOMINA 4 DE 24	14594617 44321	\$ 692,513.21		\$ 8,732,977.20
28	CGO SPEI TRANSFERENCIA	08045209 204674	\$ 5,211,100.99		\$ 3,521,876.21
28	CGO SPEI PENS ALIMEN	08045209 205695	\$ 1,902.83		\$ 3,519,973.38
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267109	\$ 26,510.92		\$ 3,493,462.46
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267111	\$ 11,837.37		\$ 3,481,625.09
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267113	\$ 17,426.30		\$ 3,464,198.79
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267115	\$ 12,447.68		\$ 3,451,751.11

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



67663

4443

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267117	\$ 36,918.51		\$ 3,414,832.60
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267118	\$ 12,263.74		\$ 3,402,568.86
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267119	\$ 15,459.11		\$ 3,387,109.75
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267120	\$ 10,459.11		\$ 3,376,650.64
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267121	\$ 15,459.11		\$ 3,361,191.53
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267122	\$ 6,543.11		\$ 3,354,648.42
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267125	\$ 12,263.74		\$ 3,342,384.68
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267129	\$ 12,263.74		\$ 3,330,120.94
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267130	\$ 10,529.74		\$ 3,319,591.20
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267131	\$ 12,302.02		\$ 3,307,289.18
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267132	\$ 9,329.74		\$ 3,297,959.44
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267133	\$ 13,247.30		\$ 3,284,712.14
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267136	\$ 17,426.30		\$ 3,267,285.84
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267138	\$ 13,259.11		\$ 3,254,026.73
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267139	\$ 28,373.21		\$ 3,225,653.52
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267140	\$ 17,426.30		\$ 3,208,227.22
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267142	\$ 21,602.05		\$ 3,186,625.17
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267143	\$ 61,209.41		\$ 3,125,415.76
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267146	\$ 15,459.11		\$ 3,109,956.65
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267148	\$ 15,459.11		\$ 3,094,497.54
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267150	\$ 15,459.06		\$ 3,079,038.48
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267152	\$ 33,589.41		\$ 3,045,449.07
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267153	\$ 10,060.60		\$ 3,035,388.47
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267154	\$ 15,459.11		\$ 3,019,929.36
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267961	\$ 7,867.79		\$ 3,012,061.57
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267963	\$ 8,892.34		\$ 3,003,169.23
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267964	\$ 11,314.33		\$ 2,991,854.90
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267966	\$ 14,915.37		\$ 2,976,939.53
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267967	\$ 8,892.34		\$ 2,968,047.19
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267968	\$ 8,892.34		\$ 2,959,154.85
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267969	\$ 11,314.33		\$ 2,947,840.52
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267970	\$ 8,892.34		\$ 2,938,948.18

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



67664

4443

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267972	\$ 8,892.34		\$ 2,930,055.84
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267973	\$ 8,892.34		\$ 2,921,163.50
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267974	\$ 7,867.79		\$ 2,913,295.71
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267975	\$ 8,892.34		\$ 2,904,403.37
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267976	\$ 8,892.34		\$ 2,895,511.03
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267977	\$ 7,867.79		\$ 2,887,643.24
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267980	\$ 11,314.33		\$ 2,876,328.91
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267981	\$ 11,314.33		\$ 2,865,014.58
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267984	\$ 8,892.34		\$ 2,856,122.24
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267986	\$ 13,193.44		\$ 2,842,928.80
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267987	\$ 11,314.33		\$ 2,831,614.47
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267988	\$ 8,892.34		\$ 2,822,722.13
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267990	\$ 8,892.34		\$ 2,813,829.79
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267992	\$ 11,314.33		\$ 2,802,515.46
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267993	\$ 8,892.34		\$ 2,793,623.12
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267994	\$ 8,892.34		\$ 2,784,730.78
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267997	\$ 8,892.34		\$ 2,775,838.44
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 267999	\$ 6,987.72		\$ 2,768,850.72
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268000	\$ 8,892.34		\$ 2,759,958.38
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268001	\$ 6,970.32		\$ 2,752,988.06
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268003	\$ 8,892.34		\$ 2,744,095.72
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268005	\$ 8,892.34		\$ 2,735,203.38
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268006	\$ 6,970.32		\$ 2,728,233.06
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268009	\$ 8,892.34		\$ 2,719,340.72
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268011	\$ 6,987.72		\$ 2,712,353.00
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268012	\$ 11,314.33		\$ 2,701,038.67
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268013	\$ 6,987.72		\$ 2,694,050.95
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268015	\$ 11,314.33		\$ 2,682,736.62
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268016	\$ 6,970.32		\$ 2,675,766.30
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268019	\$ 11,314.33		\$ 2,664,451.97
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268021	\$ 7,867.79		\$ 2,656,584.18
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268022	\$ 5,625.22		\$ 2,650,958.96

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



67664

4443

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268025	\$ 5,625.22		\$ 2,645,333.74
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268028	\$ 8,892.34		\$ 2,636,441.40
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268029	\$ 6,970.32		\$ 2,629,471.08
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268030	\$ 11,314.33		\$ 2,618,156.75
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268031	\$ 11,314.33		\$ 2,606,842.42
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268032	\$ 5,625.22		\$ 2,601,217.20
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268034	\$ 8,892.34		\$ 2,592,324.86
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268035	\$ 7,502.45		\$ 2,584,822.41
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268037	\$ 11,314.33		\$ 2,573,508.08
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268038	\$ 8,892.34		\$ 2,564,615.74
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268040	\$ 7,867.79		\$ 2,556,747.95
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268042	\$ 4,569.27		\$ 2,552,178.68
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268043	\$ 5,625.22		\$ 2,546,553.46
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268046	\$ 4,137.94		\$ 2,542,415.52
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268047	\$ 8,892.34		\$ 2,533,523.18
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268048	\$ 8,892.34		\$ 2,524,630.84
28	CGO SPEI 2a QnaFeb24	08045209 268049	\$ 5,625.22		\$ 2,519,005.62
28	DEV. SPEI *BANORTE SPEI 2a QnaFeb24	08045213 267972		\$ 8,892.34	\$ 2,527,897.96
29	CHEQUE PAGADO	01001053 233	\$ 644.88		\$ 2,527,253.08
29	CGO SPEI AJUSTE	08045209 519504	\$ 3,450.30		\$ 2,523,802.78
29	CGO SPEI IPEJAL 2A FEB 24	08045209 786032	\$ 1,356,394.87		\$ 1,167,407.91
29	CGO SPEI SEDAR 2A FEB 24	08045209 786484	\$ 85,387.58		\$ 1,082,020.33
29	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO HONORARIO	90045629 165355	\$ 9,184.34		\$ 1,072,835.99
29	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO HONORARIO	90045629 165429	\$ 2,588.56		\$ 1,070,247.43
29	CGO SPEI TRASPASO	08045209 854059	\$ 450.00		\$ 1,069,797.43
29	DEVOLUCION NOMINA 2902240	08045221 495998		\$ 15,779.93	\$ 1,085,577.36

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/02/2024 al 29/02/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
08/02/2024	14:57:58	*SANTANDER	BRENDA GUADALUPE BECERRA HERNANDEZ	00014320567676701337	NOMINA PA 2DA ENE 2024	\$ 610.27	HSBC3693 03	000000000000 00080224

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



67665

4443

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/02/2024 al 29/02/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
09/02/2024	17:39:45	*BANORTE	DENNIS ROMEO HERRARTE SALGUERO	00072320011189049838	PAGO	\$ 8,892.34	HSBC 7013 79	000000000000000090224
09/02/2024	17:39:45	*BANAMEX	SERGIO IVAN MCCORMICK SALAS	00002320701940218777	PAGO	\$ 8,892.34	HSBC 7013 80	000000000000000090224
09/02/2024	17:39:45	*BANAMEX	SERGIO TRUJILLO MADERA	00002333903853204252	PAGO	\$ 4,137.94	HSBC 7013 81	000000000000000090224
13/02/2024	10:48:40	*BBVA MEXICO	BBVA IEPC	00012320001204891669	NOMINA TRASPASO ENTRE CUENTAS	\$ 472,883.86	HSBC 1990 85	0000000000000000130224
14/02/2024	09:20:34	*BANORTE	ALAN EMMANUEL ARMENTA ENRIQUEZ	00072320010414369750	NOMINA	\$ 15,521.78	HSBC 1781 38	0000000000000000140224
14/02/2024	09:20:34	*BANORTE	ALFREDO OSCAR CAMPOS SANCHEZ	00072320002320992106	NOMINA	\$ 11,836.42	HSBC 1781 39	0000000000000000140224
14/02/2024	09:20:34	*SANTANDER	ANDREA CAROLINA CERVANTES CASTANED	00014560200100906987	NOMINA	\$ 17,477.98	HSBC 1781 40	0000000000000000140224
14/02/2024	09:20:34	*SANTANDER	ANDREA ZARZOSA CODOCEDO	00014320565667067118	NOMINA	\$ 26,508.01	HSBC 1781 41	0000000000000000140224
14/02/2024	09:20:34	*BANORTE	BERTHA SANCHEZ HOYOS	00072320010270247508	NOMINA	\$ 12,499.36	HSBC 1781 43	0000000000000000140224
14/02/2024	09:20:34	*BANAMEX	CHRISTIAN FLORES GARZA	00002190902022065725	NOMINA	\$ 36,851.45	HSBC 1781 44	0000000000000000140224
14/02/2024	09:20:34	*BANAMEX	CYNTHIA RASCON AYARZAGOITI A	00002320098700178281	NOMINA	\$ 12,262.79	HSBC 1781 46	0000000000000000140224
14/02/2024	09:20:34	*BANAMEX	DIANA BERENICE MORALES ARAUJO	00002320903859457511	NOMINA	\$ 15,521.78	HSBC 1781 47	0000000000000000140224
14/02/2024	09:20:35	*BANORTE	EDUARDO ROBLES ALDANA	00072320011490719640	NOMINA	\$ 10,521.78	HSBC 1781 49	0000000000000000140224
14/02/2024	09:20:35	*BANAMEX	FELIPE DE JESUS PONCE BARAJAS	00002320701652668013	NOMINA	\$ 15,521.78	HSBC 1781 53	0000000000000000140224
14/02/2024	09:20:35	*BANAMEX	GABRIELA GUADALUPE RAMOS ORTEGA	00002320701641737450	NOMINA	\$ 6,605.78	HSBC 1781 55	0000000000000000140224
14/02/2024	09:20:35	*BANORTE	HECTOR GONZALEZ LOPEZ	00072320011316310466	NOMINA	\$ 12,262.79	HSBC 1781 56	0000000000000000140224
14/02/2024	09:20:35	*BANAMEX	JESUS REYNOSO GALLEGOS	00002362700484677312	NOMINA	\$ 12,262.79	HSBC 1781 57	0000000000000000140224

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



67665

4443

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/02/2024 al 29/02/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
14/02/2024	09:20:35	*SANTANDER	JONATHAN ALEJANDRO LOPEZ SERRATO	00014320567773156542	NOMINA	\$ 10,528.79	HSBC178158	00000000000000140224
14/02/2024	09:20:35	*BANAMEX	KAREN STEFFANNIA ISLAS ANTONIO	00002320904324881789	NOMINA	\$ 9,328.79	HSBC178160	00000000000000140224
14/02/2024	09:20:35	*BANAMEX	LAURA MIRELLA ARELLANO CARRILLO	00002320701708086125	NOMINA	\$ 13,298.98	HSBC178161	00000000000000140224
14/02/2024	09:20:35	*SANTANDER	LUZ ADRIANA RAMIREZ SAINZ	00014320567041914157	NOMINA	\$ 17,477.98	HSBC178162	00000000000000140224
14/02/2024	09:20:35	*BANORTE	MARIA GUADALUPE MARTINEZ DIAZ DE S	00072320010414416522	NOMINA	\$ 13,321.78	HSBC178163	00000000000000140224
14/02/2024	09:20:35	*BANAMEX	MIRIAM GUADALUPE GUTIERREZ MORA	00002320700137647767	NOMINA	\$ 28,359.06	HSBC178164	00000000000000140224
14/02/2024	09:20:35	*SANTANDER	NIDIA EUNICE LOPEZ ROA	00014225606186541933	NOMINA	\$ 17,477.98	HSBC178165	00000000000000140224
14/02/2024	09:20:36	*SANTANDER	PATRICIA MONTSERRA T GUTIERREZ VAZQ	00014320566631981986	NOMINA	\$ 21,613.34	HSBC178166	00000000000000140224
14/02/2024	09:20:36	*SCOTIABANK	PAULA RAMIREZ HOHNE	00044180256001938296	NOMINA	\$ 45,429.48	HSBC178167	00000000000000140224
14/02/2024	09:20:36	*BANORTE	RENE RIOS RODRIGUEZ	00072320010914113888	NOMINA	\$ 15,521.78	HSBC178168	00000000000000140224
14/02/2024	09:20:36	*BANORTE	ROSARIO GUADALUPE RUBIO DIAZ	00072320010886178812	NOMINA	\$ 15,521.78	HSBC178169	00000000000000140224
14/02/2024	09:20:36	*BANORTE	SILVIA GUADALUPE BUSTOS VASQUEZ	00072320004855394002	NOMINA	\$ 17,809.48	HSBC178170	00000000000000140224
14/02/2024	09:20:36	*BANCOPPEL	VERONICA AVINA HERNANDEZ	00137320102205344782	NOMINA	\$ 10,056.52	HSBC178171	00000000000000140224
14/02/2024	09:20:36	*BANORTE	YESENIA MONTIEL LLAMAS	00072135004269623004	NOMINA	\$ 15,521.78	HSBC178172	00000000000000140224
14/02/2024	09:24:25	*BBVA MEXICO	BBVA IEPC	00012320001204891669	NOMINA TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS	\$ 4,192,397.48	HSBC180781	00000000000000140224
14/02/2024	09:24:47	*BBVA MEXICO	BBVA IEPC	00012320001204891669	NOMINA TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS	\$ 953,132.25	HSBC181246	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:52	*BANCOPPEL	ALBERTO HERNANDEZ ORTIZ	00137342103168434981	NOMINA	\$ 7,867.79	HSBC223091	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:52	*BANORTE	ALEXIS JAHIR ANGUIANO VAZQUEZ	00072320011164359064	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC223092	00000000000000140224

67666

4443

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/02/2024 al 29/02/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
14/02/2024	10:45:52	*BANORTE	ANA PATRICIA ESMERALDA AGUILAR MOR	00072320011809001978	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC223093	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:52	*SANTANDER	BEATRIZ CHAVEZ RAMIREZ	00014320605784718297	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC223094	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:52	*SANTANDER	BRENDA ROSARIO LUNA CHAVEZ	00014320605778890684	NOMINA	\$ 14,915.37	HSBC223096	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:52	*BANAMEX	CARLOS ARMANDO RAMIREZ DE LA TORRE	00002320900831525150	NOMINA	\$ 7,502.45	HSBC223097	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:52	*BANAMEX	CAROLINA BRENEZ GARNICA	00002320701727479043	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC223099	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:52	*SANTANDER	CESAR PAUL LOPEZ AVALOS	00014320567314545842	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC223100	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:52	*SANTANDER	DANIEL GERMAN RAMIREZ RUVALCABA	00014320568527088001	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC223101	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:52	*BANORTE	DENNIS ROMEO HERRARTE SALGUERO	00072320011189049838	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC223103	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:52	*SANTANDER	DIEGO ALEJANDRO MARTINEZ MELENDEZ	00014362200140231386	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC223104	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:52	*BANAMEX	DOROTEO QUINTERO ALVARADO	00002010904095195629	NOMINA	\$ 7,867.79	HSBC223105	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:52	*BANAMEX	DULCE MARIANA AVALOS RIVERA	00002320904957736890	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC223106	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:52	*SANTANDER	ERICK MITSUAKI MASUOKA AGUILAR	00014320606229833270	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC223107	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:52	*BANAMEX	ERNESTO TORRES CARRILLO	00002010904104299843	NOMINA	\$ 7,867.79	HSBC223108	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:52	*SANTANDER	FABIAN CHING CHAVEZ	00014320567259929510	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC223109	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:52	*BANREGIO	FELIPE DE JESUS JARERO SUAREZ	00058597000008675183	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC223110	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:52	*AZTECA	FERNANDA LIZETH PEREZ PEREZ	00127320013539247007	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC223112	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:53	*BANORTE	FERNANDO RADILLO MARTINEZ SANDOVAL	00072320003217428122	NOMINA	\$ 13,193.44	HSBC223113	00000000000000140224

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



67666

4443

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/02/2024 al 29/02/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
14/02/2024	10:45:53	*BANREGIO	FRANCISCO ARTURO CONTRERAS LOZA	00058320000006788317	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC223114	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:53	*BANCOPPEL	HECTOR MANUEL FONSECA CABEZAS	00137320104807573140	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC223115	00000000000000150224
14/02/2024	10:45:53	*BAJIO	HECTOR ROMO DURAN	00030320900033127616	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC223116	00000000000000160224
14/02/2024	10:45:53	*BANAMEX	ILEANA MONSERRAT PENA LOPEZ	00002320904561078410	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC223118	00000000000000180224
14/02/2024	10:45:53	*SANTANDER	JARACKSIE DAYANA BARAJAS SANTACRUZ	00014320568846604386	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC223119	00000000000000190224
14/02/2024	10:45:53	*BANAMEX	JEREMY GEOVANI MARTIN G VALDIVIA A	00002320905035883062	NOMINA	\$ 6,987.72	HSBC223120	00000000000000200224
14/02/2024	10:45:53	*SANTANDER	JORGE ALFONSO VALENCIA CARRILLO	00014320567670130470	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC223122	00000000000000220224
14/02/2024	10:45:53	*BANORTE	JORGE VELAZQUEZ ORTEGA	00072397002008997634	NOMINA	\$ 6,970.32	HSBC223123	00000000000000230224
14/02/2024	10:45:53	*BANAMEX	JOSE ANTONIO TORRES ORTEGA	00002320700978229700	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC223124	00000000000000240224
14/02/2024	10:45:53	*AZTECA	JOSE DE JESUS DE LA MORA GALINDO	00127180016971578872	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC223125	00000000000000250224
14/02/2024	10:45:53	*BANCOPPEL	JOSE MA. CORTES CORTES	00137361101075998739	NOMINA	\$ 6,970.32	HSBC223126	00000000000000260224
14/02/2024	10:45:53	*BANCOPPEL	JOSE ROBERTO GRANADOS VIEYRA	00137320104793856324	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC223127	00000000000000270224
14/02/2024	10:45:53	*BANAMEX	JUAN CARLOS MORAN DONATO	00002320903940281683	NOMINA	\$ 6,987.72	HSBC223129	00000000000000290224
14/02/2024	10:45:53	*AZTECA	LEOBARDO GONZALEZ RAMOS	00127320013512201015	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC223130	00000000000000300224
14/02/2024	10:45:53	*BANAMEX	LILIANA AIDE VELAZQUEZ RIOS	00002320700062941871	NOMINA	\$ 6,987.72	HSBC223131	00000000000000310224
14/02/2024	10:45:53	*BANAMEX	LILIANA DE JESUS RAMIREZ HERNANDEZ	00002320904291864978	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC223133	00000000000000330224
14/02/2024	10:45:53	*AZTECA	MARIA AZUCENA AVILA MEDINA	00127387013679132138	NOMINA	\$ 6,970.32	HSBC223134	00000000000000340224

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/02/2024 al 29/02/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
14/02/2024	10:45:53	*SANTANDER	MARIA DEL CARMEN BUENROSTR O RAMIRE	00014320566579168337	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC223135	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:54	*AZTECA	MARIA DEL REFUGIO PEREZ ORTEGA	00127357013270068291	NOMINA	\$ 7,867.79	HSBC223136	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:54	*AZTECA	MARIA ELIZABETH AMARAL RODRIGUEZ	00127320001413427298	NOMINA	\$ 5,625.22	HSBC223138	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:54	*BANAMEX	MARIA ESMERALDA SANDOVAL LOPEZ	00002010904406794389	NOMINA	\$ 5,625.22	HSBC223141	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:54	*SANTANDER	MARINA FERNANDA ESPEJO GIL SAMANIE	00014320605986592554	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC223142	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:54	*BANAMEX	MARTHA GUTIERREZ LAMBARENA	00002320904383906841	NOMINA	\$ 6,970.32	HSBC223144	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:54	*BANORTE	MAURICIO FLORES LOMELI	00072320006361335168	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC223146	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:54	*BANAMEX	MELISSA AMAIRANI BARRADAS IBARRA	00002320701755539735	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC223148	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:54	*BAJIO	MIGUEL ALEJANDRO LOPEZ LOPEZ	00030320900035736092	NOMINA	\$ 5,625.22	HSBC223149	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:54	*BANORTE	MIRIAM MARGARITA CORNEJO ASCENCIO	00072580012465467818	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC223150	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:54	*BAJIO	OSVALDO ISRAEL COPADO RAMIREZ	00030320900032696892	NOMINA	\$ 6,987.72	HSBC223151	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:54	*SANTANDER	RAUL CORONA GUZMAN	00014320567352041515	NOMINA	\$ 7,502.45	HSBC223153	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:54	*BANORTE	RENATA ROCHA CAMARENA	00072210006328069244	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC223154	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:54	*AZTECA	RICARDO SANDOVAL URIBE	00127320013088782628	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC223155	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:54	*AZTECA	SANDRO ANTONIO ZUBIETA INIGUEZ	00127320013562918989	NOMINA	\$ 7,867.79	HSBC223156	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:54	*BANAMEX	SERGIO IVAN MC CORMICK SALAS	00002320701940218777	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC223158	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:55	*SCOTIABANK	SERGIO MORA SOLORIO	00044320010069627422	NOMINA	\$ 5,625.22	HSBC223159	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:55	*BANAMEX	SERGIO TRUJILLO MADERA	00002333903853204252	NOMINA	\$ 4,137.94	HSBC223162	00000000000000140224

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



67667

4443

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/02/2024 al 29/02/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
14/02/2024	10:45:55	*SANTANDER	SILVIA ALEJANDRA GONZALEZ OCEGUEDA	00014320606228348889	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC223163	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:55	*SANTANDER	SILVIA JAZMIN CASTELLANO S ORNELAS	00014320568807731599	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC223164	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:55	*BANORTE	SOFIA GUTIERREZ VILLANUEVA	00072320011214834426	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC223170	00000000000000140224
14/02/2024	10:45:55	*NU MEXICO	SOFIA MURILLO LARIOS	00638180010191077839	NOMINA	\$ 5,625.22	HSBC223171	00000000000000140224
14/02/2024	16:49:56	*BANSI	BANSI	00060320000971989349	TRABSFEREN CIA ENTRE CUENTAS	\$ 1,348,563.93	HSBC522156	00000000000000140224
14/02/2024	16:50:28	*BANAMEX	BANAMEX IEPC	00002320701339604125	TRANSFEREN CIA ENTRE CUENTAS	\$ 85,501.58	HSBC522483	00000000000000140224
14/02/2024	17:05:20	*BANAMEX	JEREMY GEOVANI MARTIN G VALDIVIA A	00002320905035883062	PAGO	\$ 265.60	HSBC531991	00000000000000140224
14/02/2024	17:05:20	*BANAMEX	JUAN CARLOS MORAN DONATO	00002320903940281683	PAGO	\$ 265.60	HSBC531992	00000000000000140224
14/02/2024	17:05:20	*BANAMEX	LILIANA AIDE VELAZQUEZ RIOS	00002320700062941871	PAGO	\$ 265.60	HSBC531995	00000000000000140224
14/02/2024	17:05:20	*BAJIO	OSVALDO ISRAEL COPADO RAMIREZ	00030320900032696892	PAGO	\$ 265.60	HSBC531996	00000000000000140224
15/02/2024	17:21:51	*SANTANDER	BRENDA GUADALUPE BECERRA HERNANDEZ	00014320567676701337	PA 1A DE FEBRERO 2024	\$ 1,902.83	HSBC765673	00000000000000150224
23/02/2024	12:18:24	*BBVA MEXICO	BBVA IEPC	00012320001204891669	NOMINA TRANSFEREN CIA ENTRE CUENTAS	\$ 129,046.02	HSBC378520	00000000000000230224
23/02/2024	12:18:47	*SANTANDER	BRENDA GUADALUPE BECERRA HERNANDEZ	00014320567676701337	PA 2A ENE 2024	\$ 1,292.63	HSBC378801	00000000000000230224
23/02/2024	12:19:29	*SANTANDER	BRENDA GUADALUPE BECERRA HERNANDEZ	00014320567676701337	NOMINA PENS. ALIMENTICIA 1A ENE 24	\$ 1,292.63	HSBC379308	00000000000000230224
28/02/2024	09:50:19	*BBVA MEXICO	BBVA IEPC	00012320001204891669	NOMINA TRANSFEREN CIA ENTRE CUENTAS	\$ 5,211,100.99	HSBC204674	00000000000000280224
28/02/2024	09:52:23	*SANTANDER	BRENDA GUADALUPE BECERRA HERNANDEZ	00014320567676701337	PENSION ALIMENTICIA 2A FEBRERO	\$ 1,902.83	HSBC205695	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:14	*BANORTE	ALAN EMMANUEL ARMENTA ENRIQUEZ	00072320010414369750	NOMINA	\$ 26,510.92	HSBC267109	00000000000000280224

67668

4443

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/02/2024 al 29/02/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
28/02/2024	10:59:14	*BANORTE	ALFREDO OSCAR CAMPOS SANCHEZ	00072320002320992106	NOMINA	\$ 11,837.37	HSBC267111	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:14	*SANTANDER	ANDREA CAROLINA CERVANTES CASTANED	00014560200100906987	NOMINA	\$ 17,426.30	HSBC267113	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:14	*BANORTE	BERTHA SANCHEZ HOYOS	00072320010270247508	NOMINA	\$ 12,447.68	HSBC267115	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:14	*BANAMEX	CHRISTIAN FLORES GARZA	00002190902022065725	NOMINA	\$ 36,918.51	HSBC267117	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:14	*BANAMEX	CYNTHIA RASCON AYARZAGOITI A	00002320098700178281	NOMINA	\$ 12,263.74	HSBC267118	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:14	*BANAMEX	DIANA BERENICE MORALES ARAUJO	00002320903859457511	NOMINA	\$ 15,459.11	HSBC267119	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:14	*BANORTE	EDUARDO ROBLES ALDANA	00072320011490719640	NOMINA	\$ 10,459.11	HSBC267120	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:14	*BANAMEX	FELIPE DE JESUS PONCE BARAJAS	00002320701652668013	NOMINA	\$ 15,459.11	HSBC267121	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:14	*BANAMEX	GABRIELA GUADALUPE RAMOS ORTEGA	00002320701641737450	NOMINA	\$ 6,543.11	HSBC267122	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:14	*BANORTE	HECTOR GONZALEZ LOPEZ	00072320011316310466	NOMINA	\$ 12,263.74	HSBC267125	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:14	*BANAMEX	JESUS REYNOSO GALLEGOS	00002362700484677312	NOMINA	\$ 12,263.74	HSBC267129	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:14	*SANTANDER	JONATHAN ALEJANDRO LOPEZ SERRATO	00014320567773156542	NOMINA	\$ 10,529.74	HSBC267130	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:14	*SCOTIABANK	JOSE DE JESUS GARCIA GOMEZ	00044320256048246426	NOMINA	\$ 12,302.02	HSBC267131	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:14	*BANAMEX	KAREN STEFFANNIA ISLAS ANTONIO	00002320904324881789	NOMINA	\$ 9,329.74	HSBC267132	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:14	*BANAMEX	LAURA MIRELLA ARELLANO CARRILLO	00002320701708086125	NOMINA	\$ 13,247.30	HSBC267133	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:14	*SANTANDER	LUZ ADRIANA RAMIREZ SAINZ	00014320567041914157	NOMINA	\$ 17,426.30	HSBC267136	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:14	*BANORTE	MARIA GUADALUPE MARTINEZ DIAZ DE S	00072320010414416522	NOMINA	\$ 13,259.11	HSBC267138	00000000000000280224

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



67668

4443

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/02/2024 al 29/02/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
28/02/2024	10:59:14	*BANAMEX	MIRIAM GUADALUPE GUTIERREZ MORA	00002320700137647767	NOMINA	\$ 28,373.21	HSBC267139	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:15	*SANTANDER	NIDIA EUNICE LOPEZ ROA	00014225606186541933	NOMINA	\$ 17,426.30	HSBC267140	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:15	*SANTANDER	PATRICIA MONTSERRA T GUTIERREZ VAZQ	00014320566631981986	NOMINA	\$ 21,602.05	HSBC267142	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:15	*SCOTIABANK	PAULA RAMIREZ HOHNE	00044180256001938296	NOMINA	\$ 61,209.41	HSBC267143	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:15	*BANORTE	RENE RIOS RODRIGUEZ	00072320010914113888	NOMINA	\$ 15,459.11	HSBC267146	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:15	*BANORTE	ROSARIO GUADALUPE RUBIO DIAZ	00072320010886178812	NOMINA	\$ 15,459.11	HSBC267148	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:15	*BANAMEX	SERGIO IVAN MC CORMICK SALAS	00002320701940218777	NOMINA	\$ 15,459.06	HSBC267150	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:15	*BANORTE	SILVIA GUADALUPE BUSTOS VASQUEZ	00072320004855394002	NOMINA	\$ 33,589.41	HSBC267152	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:15	*BANCOPPEL	VERONICA AVINA HERNANDEZ	00137320102205344782	NOMINA	\$ 10,060.60	HSBC267153	00000000000000280224
28/02/2024	10:59:15	*BANORTE	YESENIA MONTIEL LLAMAS	00072135004269623004	NOMINA	\$ 15,459.11	HSBC267154	00000000000000280224
28/02/2024	11:00:45	*BANCOPPEL	ALBERTO HERNANDEZ ORTIZ	00137342103168434981	NOMINA	\$ 7,867.79	HSBC267961	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:45	*BANORTE	ALEXIS JAHIR ANGUIANO VAZQUEZ	00072320011164359064	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC267963	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:45	*SANTANDER	BEATRIZ CHAVEZ RAMIREZ	00014320605784718297	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC267964	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:45	*SANTANDER	BRENDA ROSARIO LUNA CHAVEZ	00014320605778890684	NOMINA	\$ 14,915.37	HSBC267966	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:45	*BANAMEX	CARLOS ARMANDO RAMIREZ DE LA TORRE	00002320900831525150	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC267967	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:45	*BANAMEX	CAROLINA BRENEZ GARNICA	00002320701727479043	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC267968	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:46	*SANTANDER	CESAR PAUL LOPEZ AVALOS	00014320567314545842	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC267969	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:46	*SANTANDER	DANIEL GERMAN RAMIREZ RUVALCABA	00014320568527088001	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC267970	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:46	*BANORTE	DENNIS ROMEO HERRARTE SALGUERO	00072320011189049838	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC267972	00000000000000270224

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



67669

4443

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/02/2024 al 29/02/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
28/02/2024	11:00:46	*BANORTE	DENNIS ROMEO HERRARTE SALGUERO	00072320011189049838	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC267972	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:46	*SANTANDER	DIEGO ALEJANDRO MARTINEZ MELENDEZ	00014362200140231386	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC267973	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:46	*BANAMEX	DOROTEO QUINTERO ALVARADO	00002010904095195629	NOMINA	\$ 7,867.79	HSBC267974	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:46	*BANAMEX	DULCE MARIANA AVALOS RIVERA	00002320904957736890	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC267975	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:46	*SANTANDER	ERICK MITSUAKI MASUOKA AGUILAR	00014320606229833270	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC267976	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:46	*BANAMEX	ERNESTO TORRES CARRILLO	00002010904104299843	NOMINA	\$ 7,867.79	HSBC267977	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:46	*SANTANDER	FABIAN CHING CHAVEZ	00014320567259929510	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC267980	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:46	*BANREGIO	FELIPE DE JESUS JARERO SUAREZ	00058597000008675183	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC267981	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:46	*AZTECA	FERNANDA LIZETH PEREZ PEREZ	00127320013539247007	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC267984	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:46	*BANORTE	FERNANDO RADILLO MARTINEZ SANDOVAL	00072320003217428122	NOMINA	\$ 13,193.44	HSBC267986	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:46	*BANREGIO	FRANCISCO ARTURO CONTRERAS LOZA	00058320000006788317	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC267987	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:46	*BANORTE	GRECO ALFONSO REAL GUTIERREZ	00072320012317789532	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC267988	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:46	*SANTANDER	HECTOR ENRIQUE LARIOS RAMOS	00014320565241310171	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC267990	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:46	*BANCOPPEL	HECTOR MANUEL FONSECA CABEZAS	00137320104807573140	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC267992	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:46	*BAJIO	HECTOR ROMO DURAN	00030320900033127616	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC267993	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:46	*BANAMEX	ILEANA MONSERRAT PENA LOPEZ	00002320904561078410	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC267994	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:46	*SANTANDER	JARACKSIE DAYANA BARAJAS SANTACRUZ	00014320568846604386	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC267997	00000000000000270224

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



67669

4443

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/02/2024 al 29/02/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
28/02/2024	11:00:47	*BANAMEX	JEREMY GEOVANI MARTIN G VALDIVIA A	00002320905035883062	NOMINA	\$ 6,987.72	HSBC267999	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:47	*SANTANDER	JORGE ALFONSO VALENCIA CARRILLO	00014320567670130470	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC268000	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:47	*BANORTE	JORGE VELAZQUEZ ORTEGA	00072397002008997634	NOMINA	\$ 6,970.32	HSBC268001	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:47	*BANAMEX	JOSE ANTONIO TORRES ORTEGA	00002320700978229700	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC268003	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:47	*AZTECA	JOSE DE JESUS DE LA MORA GALINDO	00127180016971578872	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC268005	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:47	*BANCOPPEL	JOSE MA. CORTES CORTES	00137361101075998739	NOMINA	\$ 6,970.32	HSBC268006	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:47	*BANCOPPEL	JOSE ROBERTO GRANADOS VIEYRA	00137320104793856324	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC268009	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:47	*BANAMEX	JUAN CARLOS MORAN DONATO	00002320903940281683	NOMINA	\$ 6,987.72	HSBC268011	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:47	*AZTECA	LEOBARDO GONZALEZ RAMOS	00127320013512201015	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC268012	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:47	*BANAMEX	LILIANA AIDE VELAZQUEZ RIOS	00002320700062941871	NOMINA	\$ 6,987.72	HSBC268013	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:47	*BANAMEX	LILIANA DE JESUS RAMIREZ HERNANDEZ	00002320904291864978	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC268015	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:47	*AZTECA	MARIA AZUCENA AVILA MEDINA	00127387013679132138	NOMINA	\$ 6,970.32	HSBC268016	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:47	*SANTANDER	MARIA DEL CARMEN BUENROSTRO RAMIRE	00014320566579168337	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC268019	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:47	*AZTECA	MARIA DEL REFUGIO PEREZ ORTEGA	00127357013270068291	NOMINA	\$ 7,867.79	HSBC268021	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:47	*AZTECA	MARIA ELIZABETH AMARAL RODRIGUEZ	00127320001413427298	NOMINA	\$ 5,625.22	HSBC268022	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:47	*BANAMEX	MARIA ESMERALDA SANDOVAL LOPEZ	00002010904406794389	NOMINA	\$ 5,625.22	HSBC268025	00000000000000270224

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



67670

4443

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/02/2024 al 29/02/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
28/02/2024	11:00:48	*SANTANDER	MARINA FERNANDA ESPEJO GIL SAMANIE	00014320605986592554	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC268028	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:48	*BANAMEX	MARTHA GUTIERREZ LAMBARENA	00002320904383906841	NOMINA	\$ 6,970.32	HSBC268029	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:48	*BANORTE	MAURICIO FLORES LOMELI	00072320006361335168	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC268030	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:48	*BANAMEX	MELISSA AMAIRANI BARRADAS IBARRA	00002320701755539735	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC268031	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:48	*BAJIO	MIGUEL ALEJANDRO LOPEZ LOPEZ	00030320900035736092	NOMINA	\$ 5,625.22	HSBC268032	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:48	*BANORTE	MIRIAM MARGARITA CORNEJO ASCENCIO	00072580012465467818	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC268034	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:48	*SANTANDER	RAUL CORONA GUZMAN	00014320567352041515	NOMINA	\$ 7,502.45	HSBC268035	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:48	*BANORTE	RENATA ROCHA CAMARENA	00072210006328069244	NOMINA	\$ 11,314.33	HSBC268037	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:48	*AZTECA	RICARDO SANDOVAL URIBE	00127320013088782628	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC268038	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:48	*AZTECA	SANDRO ANTONIO ZUBIETA INIGUEZ	00127320013562918989	NOMINA	\$ 7,867.79	HSBC268040	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:48	*BANORTE	SERGIO ISRAEL ASCANIO SERRATOS	00072320010686627356	NOMINA	\$ 4,569.27	HSBC268042	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:48	*SCOTIABANK	SERGIO MORA SOLORIO	00044320010069627422	NOMINA	\$ 5,625.22	HSBC268043	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:48	*BANAMEX	SERGIO TRUJILLO MADERA	00002333903853204252	NOMINA	\$ 4,137.94	HSBC268046	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:48	*SANTANDER	SILVIA ALEJANDRA GONZALEZ OCEGUEDA	00014320606228348889	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC268047	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:48	*SANTANDER	SILVIA JAZMIN CASTELLANO S ORNELAS	00014320568807731599	NOMINA	\$ 8,892.34	HSBC268048	00000000000000270224
28/02/2024	11:00:48	*NU MEXICO	SOFIA MURILLO LARIOS	00638180010191077839	NOMINA	\$ 5,625.22	HSBC268049	00000000000000270224
29/02/2024	13:38:28	*AZTECA	JOSE ANTONIO PANTOJA PEDROZA	00127320013022290930	NOMINA AJUSTE QUINCENA 1A ENERO 24	\$ 3,450.30	HSBC519504	00000000000000290224
29/02/2024	16:52:58	*BANSI	BANSI	00060320000971989349	IEPC CUOTAS IPEJAL 2A FEB 24	\$ 1,356,394.87	HSBC786032	00000000000000290224

67670

4443

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/02/2024 al 29/02/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
29/02/2024	16:53:25	*BANAMEX	BANAMEX IEPC	00002320701339604125	NOMINA PAGO SEDAR 2A FEB 24	\$ 85,387.58	HSBC786484	00000000000000290224
29/02/2024	17:44:30	*BANAMEX	BANAMEX IEPC	00002320701339604125	NOMINA TRASPASO ENTRE CUENTAS	\$ 450.00	HSBC854059	00000000000000290224

* Dato no verificado por esta institución
CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/02/2024 al 29/02/2024								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
23/02/2024	14:48:49	BANORTE	SOFIA GUTIERREZ VILLANUEVA	00072320011214834426	Devolucion Honorarios Qna 3	\$ 11,314.33	3843CP03202402232872324224	000000000000000240223

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente				
No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

Promociones

Mensajes Importantes

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

¡Evita contratiempos!
Asegura la validez de tus CFDIs. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situación fiscal en PDF desde www.sat.gob.mx
2. Envíala por correo a constancias_cfdi@hsbc.com.mx

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en www.hsbc.com.mx/cfdi

INFORMACIÓN GENERAL

67671

4443

CONTÁCTANOS

- Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a **Centro de Atención:**
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
- HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
- **GAT:** A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.
- La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

CONDUSEF

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

¿Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIE, etc.).

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con **90 días naturales** contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura	Significado	Abreviatura	Significado
C/V	COMPRA/VENTA	PF	PERSONA FÍSICA
CDA	INVERSIONES A PLAZO FIJO	PM	PERSONA MORAL
CEI	CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET	POS	TERMINAL PUNTO DE VENTA
CI	COBRO INMEDIATO	RAP	RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM	COMISIÓN	REC./RCDA	RECIBIDO(A)
CPN	CONEXIÓN PARA NEGOCIOS	RET/W/D	RETIRO
CR	TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO	REV	REVERSO
DEP	DEPÓSITO	S/P	SUBPRODUCTO
DEV	DEVOLUCIÓN	SG	SOBREGIRO
DIV	DIVISAS	SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS
FID.	FIDUCIARIO	SPEUA	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT	INTERESES	T PROM NOM	TASA PROMEDIO ANUAL
INV./INVERS	INVERSIÓN	TDA	CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO
IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO	TDC	TARJETA DE CRÉDITO
LD	LÍNEA DIRECTA	TIP	TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
OP	ORDEN DE PAGO	TRANSF/TRAN	TRANSFERENCIA
OPI	ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL	UDI	UNIDADES DE INVERSIÓN
OTP	CONTRASEÑA ÚNICA	DLLS	DÓLARES



Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx

67671 4443

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Subtotal:	Total:					
\$9.00	\$10.44					
Nombre Receptor:	RFC Receptor:	Domicilio Fiscal Receptor:	Régimen Fiscal Receptor:	Uso de CFDI:		
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DEL ESTADO DE JALISCO						
Moneda:	Tipo de cambio:	Tipo de comprobante:				
MXN	1	Ingreso				
Clave Prod Serv:	Cantidad:	Clave Unidad:	Descripción:	Valor Unitario:	Importe:	Objeto a impuestos:
84121500	1	E48	COMISIONES	\$9.00	\$9.00	Si objeto de impuesto.
Base:	Impuesto:	Tipo Factor:	Tasa o Cuota:	Importe:		
\$9.00	IVA	Tasa	0.16%	\$1.44		
Base:	Impuesto:	Tipo Factor:	Tasa o Cuota:	Importe:		
\$9.00	IVA	Tasa	0.16%	\$1.44		
Total de impuestos trasladados:						
\$1.44						
Folio:	Folio del SAT:	Fecha y Hora de Expedición / Emisión:	Fecha y Hora de Certificación:			
4068295294	D4DD637F-8220-4F79-8EEA-B5996EAA869D	2024-03-01T02:21:44	2024-03-01T02:51:07			
Método de Pago:	Forma de Pago:	Número de Cuenta de Pago:	Régimen Fiscal:	Unidad:		
PUE - Pago en una sola exhibición	03 - Transferencia electrónica de fondos	000004068295294	601 - General de Ley Personas Morales	Unidad de servicio		
Número de Serie de Certificado del Emisor:	Número de Serie de Certificado del SAT:	Lugar de Expedición:	Versión:	Exportación:		
00001000000505899543	00001000000508164369	C.P. 06500	4.0	No aplica		



Sello Digital del Emisor:
LWY5Wrt73Dw5eF1mrvaqgZe1wwwLldVxcoPzqrTapo6HcXKG/EGo9dc77Uy70+aDDQIN8tRq0NEw7vb2ppwNx+FBLLKap3q62WYT06zZEioV
uGyx8ApegJgdnBuOT/5S+ZRSN0YIsI03Nlgn13Sh77e8A+pROFKtZi09i0XJFiz0Fr/zqbVufsx1nhlpXaxcEYb+NSVcafwmD2SuTF3JNgOvD721xk
GsBHllqjWxiJii1k7i0U1km1Elc4USQ5K5OmNpPCroWWVYtVRejDdo3eG48DaxEElkz2kpD45xqrOxAo/6ZJQJmhtsOhtmrMfQdejyPmdV3w53X
3DaNCWpQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
j11.1ID4DD637F-8220-4F79-8EEA-B5996EAA869D|2024-03-01T02:51:07|LWY5Wrt73Dw5eF1mrvaqgZe1wwwLldVxcoPzqrTapo6HcXKG/EGo
9dc77Uy70+aDDQIN8tRq0NEw7vb2ppwNx+FBLLKap3q62WYT06zZEioVvUgyx8ApegJgdnBuOT/5S+ZRSN0YIsI03Nlgn13Sh77e8A+pROFKtZi0
9i0XJFiz0Fr/zqbVufsx1nhlpXaxcEYb+NsvcafwmD2SuTF3JNgOvD721xkGsBHllqjWxiJii1k7i0U1km1Elc4USQ5K5OmNpPCroWWVYtVRejDdo3
eG48DaxEElkz2kpD45xqrOxAo/6ZJQJmhtsOhtmrMfQdejyPmdV3w53X3DaNCWpQ==|00001000000508164369||

Sello Digital del SAT:
NcbnXNV+4rC2J0aHey//9vBRIDqQE88IJzmQXbcIS7YKXWWVwnYFMvBgMfAYc33pgUirLYOC9/tZSGb29rYzse72i4MwJl+Sr4yPCtgeYPdCk1
2Nep6v2hhAG8h4cCzTpyOUxAeCrTFme+sl7GLFK1I8VVZ1OHtmw93sFCxMWMmdJOxK1OknZxG7S6tgUa9JldKv8oZMFJMrJYRCGCCbFYFD0J
peA0K0s+kKiS007kw9mhWC7Yx+AiYbyAGdR8DRGAUgW7cEnjHO+HaexpkMqTGg5lu3yHbvBj0lO4pj9Hts9uuo1RhFX5EsnWqNqCrOQKlc
aL8H//A7202AIMrlw==

Este documento es una representación impresa de un CFDI